List technickych udaju
Plocha kabelova vyvodka, zavit PG, hranaté provedeni,

kamenna seda
Vyr. €. 2012804

Zavedeni plochého kabelu do Skrtici tésnici viozky, s pfipojovacim zdvitem PG dle DIN 40430,
stuperi kryti IP 31, s predem namontovanym tésnicim krouzkem 107/F.
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- Polyetylén

C.wyr. 2012804

Typ 106 FL219 39
Oznaceni 1 Plochd kabelovd vyvodka
Rozmér PG21

Barva kamennd Sed

Cislo RAL 7030

Material Polyetylén

Zkratka materidlu PE

Nejmensi prodejni mnoZstvi 25,00 kus

Hmotnost 1,98 kg/100 ks
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List technickych udaju

Plocha kabelova vyvodka, zavit PG, hranaté provedeni,
kamenna Seda
Vyr. é. 2012804
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2 OBO | Vers. 106835

Plochy kabel/sitka
Rozmér AAW
Rozmér B

Rozmér D\u216 0 (bez
mezery)

Rozmér G

Rozmér L

Roz-

mér L1

Roz-

mer L2

Provedeni

Druh tésnéni
Ochrana proti ohybu
Plochy kabel/tloustka

Kabelova vyvodka pro ploché
kabely

Pro Ex zény

Zavit

Druh zvitu

Zesileno skelnymi vidkny
Vicendsobna tésnici viozka
S pojistnou maticf
Nérazuvzdorny

Stuper kryti

Moznost odlehceni tahu

36,00-39,00 mm
30,00 mm
56,00 mm
35,00 mm

PG21 mm
52,00 mm
12,00 mm

40,00 mm

Primé

Tésnici krouzek
]

7,00-9,00 mm
[}

bez
Pg 21
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